Panel PCs
PPC-3120S 12.1" 无风扇工业平板电脑
Intel® Celeron® N2930 四核处理器
特性
� 工业级12.1" TFT XGA LED 面板， 30000背光寿命
� 耐用5线电阻式触摸屏
� 嵌入式Intel® Celeron® 处理器，板载四核N2930 1.83GHz
� 系统内存最大支持8 GB DDR3L SDRAM

5.
50
订购信息
料号 描述
PPC-3120S-RAE Intel Celeron N2930 无风扇工业平板电脑
12.1" XGA LED 背光
PPC-3100S-HDDE 2.5" SSD/HDD 安装支架组件
96PSA-A90W19OT-1 A/D 适配器100-240V 90W 19V W/PFC
PPC-WLAN-B1E PPC系列Wi-Fi 模块，线长40cm
PPC-ARM-A03 PPC系列ARM VESA支架
PPC-174T-WL-MTE PPC系列壁挂支架
PPC-Stand-A1E PPC系列支架套件
98R3612000E mSATA/CFast 至USB读卡器
98R3415010E 前置USB 模块，线长100cm
1700001524 电源线3P UL 10A 125V 1.8M
170203183C 电源线3P Europe (WS-010+083) 183cm
1700008921 电源线3P/3P 1.8M PSE
96CB-POWER-B-1.8M 电源线3P CCC(China)  1.8M
2070014473 Image WEC7 PPC-3120S MUI Image v4.01
2070014419 Image WS7P 64-bit PPC-3120S Multi V4.14
2070014474 Image Android PPC-3060S MUI V1.00
2070014862 Image Win10 ENT LTSB 64-bit
PPC-3060S/3100S/3120S Multi V6.01